Rev.1.1.5
完
美
测
控
设
备
实

30s/90°
24VAC:40VA    60VA
24VDC:20VA    50VA
阀门口径
阀门型号  (  T型阀芯   ) 管径
[in.]     [mm]
连接方式
AB-A Kvs
[m3/h]
AB-B Kvs
[m3/h]
执行器扭矩
[N.M]
最大关闭压差
△Ps [MPa]  Ⅰ型阀门 Ⅱ型阀门
DN40  TBG40-3LBC-BX 1 1/2”          40 卡箍连接 47 16 20 0.7
DN50 TBG50-3LBC-AX TBG50-3LBC-BX      2”             50 卡箍连接 59 27 20 0.7
DN65 TBG65-3LBC-AX TBG65-3LBC-BX  2 1/2”          65 卡箍连接 149 90 50 0.7
DN80 TBG80-3LBC-AX TBG80-3LBC-BX     3”              80 卡箍连接 201 95 50 0.7
DN100 TBG100-3LBC-AX TBG100-3LBC-BX    4”             100 卡箍连接 265 130 50 0.7
DN125 TBG125-3LBC-AX TBG125-3LBC-BX    5”            125 卡箍连接 395 190 50 0.7
阀门口径
阀门型号
L型阀芯
管径
[in.]     [mm]
连接方式
A-B Kvs
[m3/h]
AB-B Kvs
[m3/h]
执行器扭矩
[N.M]
最大关闭压差
△Ps [MPa]
DN40 TBG40-3LBC-AL 1 1/2”          40 卡箍连接 16 16 20 0.7
DN50 TBG50-3LBC-AL      2”             50 卡箍连接 27 27 20 0.7
DN65 TBG65-3LBC-AL  2 1/2”          65 卡箍连接 90 90 50 0.7
DN80 TBG80-3LBC-AL     3”              80 卡箍连接 95 95 50 0.7
DN100 TBG100-3LBC-AL    4”             100 卡箍连接 130 130 50 0.7
DN125 TBG125-3LBC-AL    5”            125 卡箍连接 190 190 50 0.7
TBG40-3LBC-AX
第 3 页
www.tigeriot.com TigerIoT
拨码开关S1-8设置为OFF模式，执行器为比例调节型，端子1，2为电源输入，通过端子O,E接入控制信号，进行控制